100,00 %18 ₺ 3.000,00

SKF 6206-ZNR BİLYALI RULMAN SKF-6206
-ZNR 16 0 ₺ 70,00 %18 ₺ 1.120,00

ART 33019 ART KONİK RULMAN ART-3301
9ART 33 0 ₺

500,00 %18 ₺ 16.500,00

TOPLAM 1505 ₺
114.288,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 114.288,00

%18 KDV ₺ 20.571,84

GENEL TOPLAM ₺ 134.859,84

YALNIZ: YÜZ OTUZ DÖRT BIN SEKIZ YÜZ ELLI DOKUZ TÜRK LIRASI SEKSEN DÖRT KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr